
Mxc  165
Mxc series coaxial system 

INSTALAČNÍ NÁVOD

www.audio-system .de
Audio System Germany falltorstrasse 6 76707 hambrücken 

Gratulujeme k zakoupení vysoce kvalitního produktu AUDIO SYSTEM.

Důležité: Před instalací a použitím zařízení si důkladně přečtěte tento návod k obsluze.
POZOR: Věnujte pozornost radám a pokynům výrobce vozu. Při připojování reproduktorů zkontrolujte polaritu.
Důležité: Pro všechny záruční opravy a pro účely pojištění budete potřebovat nákupní doklad. Uschovejte účtenku, 
uživatelskou příručku a balicí materiály na bezpečném místě pro možné budoucí použití.
POZOR: Použití zvukových komponent může zhoršit vaši schopnost slyšet nezbytné dopravní zvuky a může představovat 
nebezpečí při řízení automobilu. AUDIO SYSTEM Germany nenese žádnou odpovědnost za ztrátu sluchu, tělesné zranění 
nebo poškození majetku v důsledku používání nebo nesprávného používání našich produktů.
Doporučujeme instalaci zařízení autorizovaným servisním střediskem nebo prodejcem. Profesionální montáž a připojení je 
podmínkou pro další záruku a perfektní zvuk.

Upozornění: Tento reproduktorový systém je schopen produkovat vysokou úroveň hlasitosti. Dlouhodobá a nadměrná 
hlasitost může vést k poškození sluchu.

Instalace produktu

Obsah balení
- 2 x MXC 165
- Instalační materiál
- Manuál

Upozornění: Nejprve odpojte záporný pól autobaterie. Zkontrolujte polaritu, změna polarity může způsobit vážné
poškození vašeho automobilu. Nejlepší pozice pro instalaci reproduktorů jsou původní pozice. Důvodem je snadná
instalace a originální vzhled. Vezměte prosím na vědomí, že reproduktory musí být instalovány stabilně. Kvalita
instalace rozhoduje velmi o zvuku, proto je třeba věnovat pozornost izolaci a péči při instalaci. Vezměte prosím na
vědomí, že reproduktory musí být chráněny před horkem, slunečním zářením, mechanickými vlivy, vlhkostí a 
mokrem.
Pozor: Všechny kabely instalujte co nejrovněji, aniž by se přimáčkly nebo vedly přes ostré hrany. Jinak to může
způsobit zkrat nebo poškození celé vaší instalace. 
Pozor: Při odstraňování originálních plastových dílů vašeho vozu
buďte opatrní. Příchytky obložení dveří by se mohly poškodit a je nutné je vyměnit. Důležité: Správná polarita všech
reproduktorů je extrémně důležitá




